EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 044/2021. CONTRATO n°
38/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II, da Lei nº 8.666/93. OBJETO:
Contratação dos serviços de programa de conservação dos solos e da biodiversidade do
município, a recomposição da vegetação das áreas de nascentes e recarga do lençol freático
no município, o replantio das matas ciliares no trecho do rio surubim, o mapa hidrográfico
de campo maior com monitoramento dos poços do SAAE e o mapa das áreas de mata
ciliares em trecho do rio surubim com anotações de responsabilidade técnica, para o
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: ECON
CONSULTORIA & PROJETOS AMBIENTAIS LTDA (CNPJ n°15.529.221/0001-29).
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). VIGÊNCIA: De 04/06/2021 até
04/07/2021. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior –
PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a
empresa ECON CONSULTORIA & PROJETOS AMBIENTAIS LTDA (CNPJ
n°15.529.221/0001-29). DATA DA RATIFICAÇÃO: 03/06/2021. DATA DA
CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 04/06/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI